RASPORED UCITELJA RAZREDNE NASTAVE ZA SK.GOD. 2023./2024.

PONEDJELJAK UTORAK SRIJEDA CETVRTAK PETAK
Skolskagodina| 1. | 2 | 3 |4 |5 |6 |72} 223 |45 |6 | 7)1 |2 |3 4|5 |6 |7)1|2|3 4|5 |6 |7])1]2|3]4]|s5]|6]7
2023./2024.
0. 1.|2. (3. |4.|5 |/6.J0. | 1.2 |3./4.|5|6.}J0 1.|2.|3.(4.|5 |6.J0.|1.|]2 |3.|4 |5 |/6.1]0. 1.2 |3.]4 |5 |e.
DUBRAVKA DO Joop
DRVENKAR |14 |DUH| SR | HI |TZK | MAT|NJJ MAT [PID | VI | HI bun | 7 |var | 6K | INF|INF TZK | HI [PID | VI| NI M mar | [ LK [TZK|INA- T INA
MAJA DO boP
SLAVICEK |1 [DUH| SR | HI |[MAT |[NJ | D MAT | V) |PID | HJ |TzK |INA V| HJ |MAT |TZK | GK DUH| HJ |PID | NJJ [INF |INF MAT | HI | LK | TZK |7
VUGRINEC PID
MARIANA MA DOP - DU DOD
VIENJIC A NJJ | HJ |MAT |TzK | SR V)| INF|INF | HI |PID |INA TZK v HJ | NJJ |DUH HI [MAT |PID | LK [T R MAT | TZKeK | e
SENIJA DOD DU DO
ZADRAVEC- |5 p SR | HJ |[MAT |TzK | NJJ |DUH HI| PID| VI | GK [ HINA BRI MAT | HL(TZK | VI | N MAT | PID| HI | LK | P HJ |MAT |TZK |INF | INF
KERMEK MA
DOP MA bo MA
ROSANDA | .\ IDUH| SR | HI | NU|PID |MAT by | TZK| R LINE | v P HJ [MAT [PID | LK | INA VI [INF | HI | TZK | DU NJJ | HI|PID |GK
VRUS MA
MARKO RUZIC| 3 5 SR| HIJ|[MAT | PID [NJJ DUH | VI| HI |[MAT | LK|TZK HI | HJ |MAT| GK D_(,\)AD HI | Tzk| VI |PID ?SAP INA INF|INF | NJJ |MAT| TZK |DUH
ZELIKO MA DOP MA DOP
KRETORIE | 3. | SR | HI [MAT | LK| NI |INA HI|TZK |75 | VI |INF [ DUHE T TZK| HI|PID | GK DUH| INF | V) | HI|"Z" [TZK g | W[ N PIDIMAT
Do MA |DOP-
MAJA SRNEC |4 o SR | HJ | PID| INF| INF H) [MAT |TzK | VI | GK N [NJ | VI | HIMAT | p- B | B HIPID T HJ [MAT |[PID | LK |[TZK | INA
MA
EMINA DOP- EJ/DO
MUNARIC | 4.8 INF[INF | HI MAT |TZK | o MAT | HJ|PID |GK | VI HJ PID| NJ [NJJ | VI SR | HIMAT | Lk [ E) MAT |TZK | HIJ| PID |INA
DU
TATIANA 1./ INE[INE | sr | my |MA[INA W AT [PiD [Tz | k| ina Boop| Hi | ek | i | | PY H 'Hy |mAT | PiD|TZK VI | VI| HI|MAT |TzK
SAFARIC 2. T |INF H DOD
DOP- pob DU GK |TZK
PETRA SRNEC [3-/ var| SR | HI[MAT|INF |INF HJ [MAT [PID [TZK | LK |INA NJJ | NJJ HJ | MAT b [ H | maT Hi| PID| TzK |V) | VI
4 GK B | B |PD
2.A 3b 3.c 4b | 2A | 1A |4a
4. 3. | 3.
TZK 1A |2.B| 4B 3a | 3c| 1.8 2.A 2.8 |18 1a | 3b I 28| 1B [3b
-DUH . 6 1.A 1.A PS PS 1.8 1.8
1.AB, P$




MELANIJA
VISNJIC - DUH
2.AB, 3.5ABC

10

3A

2.B

3.B

3.C

2.B

2.A

3.C

3A

2.A

3.B

BARBARA
SAKAC NOVAK
-VJ

1.B, 2.AB, 4.AB

10

2.A

1.B

2.B

4.B

1.B

2.A

4.A

2.B

NINOSLAV
JAMBROVIC-
\

3.ABC, 1.A
1./2.,3./4.

12

3.B

1A

3.A

3.A

3.C

3.B

1A

1/2

1/2

3/4

BRANKA
MATJANEC —
NJJ

4.AB, 2.B

2.B

4.A

4.A

4.B

4.B

KATARINA
SERCER —
NJJ

2.A, 3.ABC
1./2.,3./4.

12

2.A

3A

3.C

3.B

1/2
PS

3A

3.C

3.B

ANAMARIJ
A JURAS -
NJJ

1.AB

1.B

1A

1B

1A

IVANA
BREZNJAK —
INF

1.AB, 2.AB,
3.ABC,
1./2.,3./4.

18

2.A

2.A

3A

3.C

1A

3.C

3.A

1.B

1.B

3.B

3.B

2.B

2.B

TANJA
ORESKI - INF
4.AB

4.B

4.B

4.A

4.A

ADELA
TOMPOS -EJ
4.C,4.A 48

4.A

4.A

4.C

4.C

4.B

4.B

ZLATKO
BACINGER
GK

4.C,4.A, 4.B

4.B

4.A

4.C




